

اخبار

قابل پیش‌بینی؛ راموس دو بازی محروم شد

در جریان بازی خارج از خانه تیم رئال مادرید مقابل آژاکس در دور رفت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، سرخیو راموس کاپیتان کپکشانی‌ها بعد از پیش افتادن تیمش از حریف در دقایق پایانی اقدام به انجام خطایی غیرضروری در میانه میدان کرد که برای وی یک کارت زرد به همراه داشت. با دریافت این کارت، راموس دو خطاره شد و بازی برگشت تیمش مقابل آژاکس در سانتیاگو برنابئو را از دست داد. پس از این اخطار، زرمزه‌هایی مبنی بر مدعی بودن دریافت این کارت زرد به خاطر محرومیت کاپیتان رئال مادرید از دیدار برگشت و پاک شدن کارنامه انضباطی خود برای دور یک‌چهارم نهایی به گوش رسید. اظهاراتی که توسط راموس تأیید شد. با حکم اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) درخصوص این پرونده، راموس به دو جلسه از همراهی شاگردان سانتیاگو سولاری محکوم شد و در صورت صعود کپکشانی‌ها به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، کاپیتان رئال مادرید نمی‌تواند تیمش را در دیدار رفت این مرحله همراهی کند. محرومیت راموس در بازی برگشت مقابل آژاکس، یکی از دو جلسه محرومیت مدافع ۳۲ ساله لوس‌بلانکوس محسوب می‌شود.

پیشنهاد ناپولی برای خرید ایکاردی

سایت توتو مرکاتو وب مدعی شده که ناپولی به مانوئرو ایکاردی حقوقی ۹ میلیون یورویی به علاوه پاداش پیشنهاد کرده است اما باشگاه اینترمیلان ترجیح می‌دهد که او را به یوونتوس بفروشد تا ناپولی. این هفته اعلام شد که این بازیکن آرتزانتینی به لالیگا، لیگ برتر انگلیس یا لوشامپیونا نمی‌رود چون همسرش واندانا را به دلیل مسائل حقوقی که برای حضانت سه فرزند مشترک خود با همسر سابقش ماکسی لویس (بازیکن سابق سمپدوریا و تورینو) دارد، نمی‌تواند ایتالیا را ترک کند مگر اینکه فرزندی که از لویس دارد را با خودش از خاک این کشور خارج نکند. با توجه به این موضوع مقصد بعدی ایکاردی در صورت ترک اینتر باید تیمی در سری **A** باشد.

توتو مرکاتو وب هم نوشته است که دو باشگاه ناپولی و یوونتوس می‌خواهند از این محدودیت استفاده و اقدام به جذب ایکاردی کنند. ناپولی به ایکاردی پیشنهاد ۹ میلیون یورویی به علاوه ۲ میلیون یورو پاداش داده است که او را به دومین بازیکن پردرآمد سری **A** تبدیل می‌کند. اینتر اما ظاهرا ترجیح می‌دهد که مهاجم ۲۶ ساله‌اش را به رقیب دیرینه‌اش یوونتوس بفروشد، تصمیمی که به احتمال زیاد به مذاق هواداران خوش نخواهد آمد. فابو پارانتیچی، مدیر ورزشی یوونتوس اخیراً فاش کرده بود که این باشگاه در پی جذب ایکاردی بوده است. غرامت فسخ قرارداد ایکاردی با اینتر ۱۱۰ میلیون یورو است.

اوزیل می‌خواست فوتبال را به خاطر پینگ‌پنگ ترک کند

جام جهانی ۲۰۱۴ شاید نمی‌توانست شاهد این باشد که اوزیل به عنوان یکی از قهرمان ها جام را بالای سر می برد.بازیکن آلمانی شاید هرگز در سانتیاگو برنابئو یا ورزشگاه امارات بازی نمی کرد چرا که زمانی تصمیم گرفته بود که فوتبال را با هدف پینگ پنگ ترک کند. اوزیل در مصاحبه ای که با سایت باشگاه آرسنال داشته می گوید که زمانی به حدی به پینگ پنگ علاقه پیدا کرده که می خواسته فوتبال را به خاطر ان کنار بگذارد. او گفت: «وقتی ۱۱–۱۲ ساله بودم تنیس روی میز بازی می کردم و از این لحاظ هم خیلی خوب بودم. در تیم پینگ پنگ مدرسه بودم و همه بازیکنان را در اولین تورنمنتی که داشتم شکست دادم. اما بعد از آن قرار شد که مقابل مربی بازی کنم. خیلی خوب بازی می کرد، در مقابل او شکست خوردم اما حقیقتاً لذت بردم. پس از دوره ای سه ماهه فهمیدم که پینگ پنگ رشته ای نیست که برای آینده ام انتخاب کنم چرا که فوتبال را خیلی بیشتر دوست داشتم. نمی گویم که عاشق فوتبال نبودم، در آن زمان پینگ پنگ را بیشتر دوست داشتم.»

اعلام نامزدهای بهترین مربی ماه فوریه لیگ برتر

سه سرمربی، نامزد کسب عنوان برترین مربی ماه فوریه لیگ برتر انگلیس شده اند. اوانای امری، اوله گونار سولسشر و پپ گواردیولا سه نامزد کسب عنوان برترین مربی ماه فوریه لیگ برتر انگلیس هستند. اوانای امری به همراه آرسنال شروع خوبی در ماه فوریه نداشت و در نخستین مسابقه این ماه، ورزشگاه اتحاد را با شکست ۳–۱ مقابل منچسترسیتی ترک کرد. اما در ادامه آرسنال سه پیروزی متوالی برابر هادرزفیلد (۲–۱)، ساوتهمپتون (۲–۰) و بورنموث (۵–۱) داشت و در پایان این ماه توانست جایگاه قبلی خود را پس گرفته و به رده چهارم جدول بازگردد. منچسترسیتی در این ماه هر ۴ مسابقه خود در لیگ برتر را با پیروزی پشت سر گذاشت و در کنار شکست ۲–۳ آرسنال، چلسی را هم با شکست خرد کننده ۶–۰ غلبه کرد. شاگردان پپ گواردیولا در دو مسابقه دیگر هم اورتون (۳–۲) و وستهم یونایتد (۱–۰) را شکست دادند تا ماه فوریه را (که با ۵ امتیاز کمتر از صدرنشین آغاز کرده بودند) با اختلافی یک امتیازی با لیورپول به پایان ببرند. اوله گونار سولسشر، برنده همین جایزه در ماه ژانویه نیز به همراه منچسترسیتی در این ماه به ۳ پیروزی و یک تساوی رسید. یونایتد در این ماه لسترسیتی (۱–۰)، فولام (۳–۰) و کریستال پالاس (۱–۳) را شکست داد و در یک بازی دشوار که در آن مجبور به استفاده اجباری از هر ۳ تعویض در حین نیمه اول شد، به تساوی بدون گل برابر لیورپول رسید.

بعد از محرومیت چلسی از دو پنجره نقل‌وانتقالاتی به‌خاطر قرارداد بستن با بیش از صد بازیکن خارجی زیر ۱۸سال، احتمالاً منچسترسیتی هم به‌زودی با اتهام مشابهی محرومیت مشابهی دریافت می‌کند. فیفا و یوفا با حربه «فیریلی مالی» مدتی است روی من‌سیتی و پاری‌سن‌ژرمن زوم کرده‌اند اما سندسازای این باشگاه‌ها مجازات شدن آنها را به تعویق انداخته است. ممنوعیت قرارداد حرفه‌ای با بازیکنان خارجی‌ای که به سن قانونی نرسیده‌اند راه ساده‌تری برای محروم‌کردن باشگاه‌های متخلفی است که پول‌های مشکوک در فوتبال هزینه می‌کنند.

من سیتی و سانچو

منچسترسیتی هم میکروب ضعیف شده چلسی از لحاظ تعداد بازیکن است؛ بازیکنانی که بیشتر آنها قرضی به تیم‌های دیگر واگذار شده‌اند. قرار است به‌زودی محدودیتی در تعداد بازیکنان قرض داده شده را باشگاه هم اعمال شود. فعلاً اتحادیه فوتبال انگلیس پیش از فیفا و یوفا روی پرونده منچسترسیتی تحقیقات خود را آغاز کرده است. موضوع این تحقیقات بازیکنی است به نام جردن سانچو که در جایی خارج از منچسترسیتی درخشیده است. سانچو به‌صورت قرضی در دورتموند بازی می‌کند؛ باشگاهی که در جذب بازیکنان قرضی بااستعداد و پرورش آنها متخصص شده است. اتهام این است که باشگاه انگلیسی به مدیر برنامه‌های این بازیکن زمانی که او ۱۴ساله بوده، ۲۰۰هزار پوند پرداخت کرده تا او را به منچستر بیاورد. این ادعا نخستین بار توسط فوتبال‌لیکس و در مجله آلمانی اسپیگل مطرح شد. باشگاه منچستری ۱۵۰هزار پوند به‌خود بازیکن داد و متعهد شد ۵۰۰هزار تا دیگر را بعد از ده بزی اولش برای تیم بپردازد. این توافق در سال ۲۰۱۵انجام شد.

مانوئرو ایکاردی که در تابستان امسال با جدایی کریستیانو رونالدو

از رئال مادرید شایعاتی فراوانی پیرامون عقد قراردادش با رئال مطرح شده بود، در نهایت با اینتر ادامه داد و مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را به همراه نراتزوری تجربه کرد. او طی یک ماه گذشته بازوبند کاپیتانی اینتر را به دلیل اختلاف همسرش که به عنوان مدیربرنامه او روند مذاکرات برای تمدید قرارداد را دست داشت، از دست داد و به دلیل مصدومیتی که داشته همچنین بازی در لیگ اروپا و سری آ را از دست داده است. ایکاردی خطاب به طرفداران اینتر بیانیه‌ای منتشر کرد که مشروح آن را می‌خوانید:

«در سخت‌ترین لحظات است که عشق واقعی نمایان می‌شود. در چنین شرایطی من همیشه مانند در اینتر را انتخاب می‌کردم. زمانی که

حس می‌کردم گل هایم باعث می‌شود قوی‌تر شوم، از خیلی چیزها، از فیریلی مالی، از مشکلاتی که همیشه پیرامون بود زمانی که خیلی‌ها فکر می‌کردند ما آنقدری قوی نیستیم. در اینتر، با اینتر، بخاطر عشق و تصمیم به این رنگ‌ها پیشنهادات زیادی را رد کردم. پیشنهاداتی که کمترین بازیکنانی در شرایطی که ما داشتیم آنها را ممکن بود رد کنند.

با دردهایی بازی می‌کردم که باعث می‌شدند پس از پایان روی زمین و روزهای بعدش گریه کنم. ولی همیشه می‌خواستم که بازی کنم مهم نبود دکنترها چه می‌گویند چون وقتی برای این رنگ‌ها

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

جلسی آخرین متهم نیست؛ بگیر و ببند!



دوران پسامحرومیت

درصورت محرومیت احتمالی من سیتی از نقل‌وانتقالات به‌نظر نمی‌رسد این باشگاه مشکل جدانی با این موضوع داشته باشد؛ چون به‌اندازه کافی بازیکن گران‌قیمت و ستاره در دوران

گواردیولا خریداری شده‌اند و در تیم حضور دارند. جدا از ستاره‌های تیم، بازیکنان قرضی زیادی هم در این باشگاه عضویت دارند که درصورت لزوم می‌توانند فراخوانده شوند اما بین آنها که تعدادشان از ۱۴ نفر فراتر می‌رود بازیکن باکیفیت و سرشناسی وجود ندارد که به گواردیولا در دوران محرومیت از خرید بازیکن کمک کند. قرضی‌های این باشگاه با قرضی‌های چلسی قابل‌مقایسه نیستند. چلسی بازیکنانی مثل موراتو، تاشوایی، موزس، کندی، باکایوکو، بیکر، پولیشیچ، زوما … را در لیست قرضی‌های خود دارد. گواردیولا در

در جلسه یوفا تکلیف میزان جریمه یا محرومیت بارسلونا مشخص می‌شود.

راموس همیشه‌محروم

در جلسه یوفا میزان محرومیت و جریمه دو متخلف دیگر هم که در لالیگا فعالیت دارند تعیین می‌شود. مورد اول سرخیو راموس است که اواخر بازی مقابل آژاکس وقتی مطمئن شد تیمش در زمین حریف پیروز شده، عمداً کارت زرد گرفت و خودش را از بازی برگشت محروم کرد تا در دور یک‌چهارم نتواند بازی کند. حالا شنیده می‌شود یوفا به دو جلسه محرومیت برای کاپیتان رئال کفاتیت خواهد کرد. درباره سیمئونه هم تصمیم‌گیری می‌شود. سرمربی اتلنتیکو مادرید بعد از گل دوم تیمش به یوونتوس دومین حرکت رکبیک زننده عمدش را خطاب به تماشاگران انجام داد. حرکت به‌قدری زشت بود که هواداران یوونتوس او و فرزند نوزادش را تهدید به قتل کردند.

بوقچی‌های قاچاقچی

پلیس مرس‌ساید دو تن از مربیان هواداران اورتون (بوقچی‌ها) را بازداشت کرد. بازداشت آنها پیش از برد ۰–۳ تیم مقابل کاردیف انجام گرفت. آنها به همراه ۵هوادار دیگر با خود کواکبین، شاهدهانه و مواد حمل می‌کردند. از ماشین دو تن از آنها هم کلی مواد بسته‌بندی شده کشف شد. آنها که به سمت کاردیف، پایتخت ولز رانندگی می‌کردند ۱۵ بطری مشروب هم در ماشین داشتند و در حال رانندگی، نشئه هم بودند. پلیس برای کشف مواد به ماشین آنها ایست نداد. در واقع هولیگان‌های اورتون در چندین مورد بازی‌های خارج از خانه دست به آوایش‌گری زده بودند و پلیس می‌خواست ببیند آنها برای این بازی خارج از خانه چه برنامه‌ای دارند.

بیانیه احساسی ایکاردی؛ خداحافظی تلویحی؟



این پیراهن بوده است با احترام برای همه افراد. نمیدانم آیا عشق و احترامی نسبت به اینتر و نسبت به من از کسانی که برای من اکنون تصمیم میگیرند وجود دارد یا خیر. نمی‌دانم آیا کسی مایل هست که بخواهد این مشکلات را فقط و فقط بخاطر عشقش به اینتر حل کند؟ در هر خانواده ممکن است اتفاقات خوب و بد زیادی رخ دهد. برای عشق ممکن است همه چیز یا چیزهای زیادی از بین برود ولی همیشه احترام باقی می‌ماند. این‌ها ارزش‌های من بودند، ارزش‌هایی که همیشه برایشان جنگیده‌ام. در داستان من، در اینتر، با اینتر.»

بازی می‌کردم همه درد و رنج هایم را فراموش می‌کردم و تنها هدفم کمک به تیم بود. در اینتر، برای اینتر. به بچه‌هایم همیشه نشان داده ام که باید ایمان داشته باشند. به آنها یاد دادم که بردن سخت است ولی پیروز شدن با اینتر یک چیز خاص است. فقط یک اینتریستا این چیزها را میفهمد و می‌داند. چشم‌های بچه‌های من دروغ نمی‌گویند. تمام اعضا خانواده من این عشق را یاد گرفته اند.

من به آرزویم رسیدم، آرزوی تمام اینتری‌ها تبدیل به واقعیت شد. یعنی رسیدن باشگاه به لیگ قهرمانان با کاپیتانی من. چون

من همیشه عشقم را به این تیم نشان دادم، همیشه هرکسی که میخواست باشگاه را ترک کند را در اولین فرصت منصرف می‌کردم،

به هواداران، مدیران، هم تیمی‌هایم و تمامی مربیانی که در طی دوران بازیگری ام داشته همیشه احترام گذاشته ام. همیشه با باشگاه چه در درون زمین و چه بیرون آن همراه بوده ام. به بازیکنان جدید خوش آمد می‌گفتم و به آنها می‌گفتم که تنها با داشتن یک تعصب واقعی می‌توانیم به اهدافمان برسیم. من می‌دانم که عشق به اینتر چه چیزی

است و اینتر‌ی‌ها نیز این را می‌دانند زیرا دیده‌اند که چقد من برای این لباس درد کشیدم، گریه کردم و جنگیدم و در نهایت برای این رنگ‌ها شادی کردم. در اینتر، برای اینتر.

همانطور که گفتم، تمامی این فداکاری‌هایم برای عشقم به



سپس با توانایی بدنی، توپ را به شکلی مناسب به سمت دروازه روانه کرد. پس مشکل چیست؟ چرا از لوکاگو انتقاد می‌شود؟

هرچه باشد او مهاجمی بوده که در طی هفت فصل گذشته تعداد گل هایش را در هر فصل در لیگ در دو رقمی کرده است و شایان ذکر است که بگوئیم از این هفت فصل تنها دو فصل آن در یکی از تیم های TOP ۶ بوده است. او مهاجمی تنومند، فیزیکی و

با تکنیک خوب است. اما شاید مشکل اینجاست او آنطوری که انتظار می رود، نیست؛ شاید دلیل اصلی اش هم فیزیک او باشد. لوکاگو تقریباً تمام ویژگی های بصری یک مهاجم شماره ۹ را دارد. او کاملاً شبیه به یک مهاجم هدف کلاسیک است. اما با این وجود او

صدمین کلین شیت ده‌خیا؛ در راه پیتر چک!



دویود سیمن (آرسنال): ۱۳۷ کلین شیت ده‌خیا بعد از پیتر اشماپیکل، دومین دروازه بان منچستر یونایتد است که موفق شده با پیراهن این باشگاه به آمار یکصد کلین شیت دست یابد. سترگران اسپانیایی البته از منظر نرخ بسته نگه داشتن دروازه نیز در وضعیت ایده آلی

اخبار

خرافه در چلسی؛ عذرخواهی و عصبان
کپا آریسابالاگا از مانوئریتسیو ساری و هم‌تیمی‌هایش عذرخواهی کرده است. او در فینال جام اتحادیه مقابل منچسترسیتی حاضر نشد تعویض شود و جای خود را به ویلی کابایرو بدهد. این دروازه‌بان چلسی که به دلیل سرپیچی از تعویض یک هفته حقوقش را باید به‌عنوان جریمه بپردازد، باعث ایجاد تفرقه در تیم شده است. کپا حالا در بیانیه‌ای آورده است: «من درباره اتفاقاتی که افتاد بسیار فکر کردم. هرچند که سوءتفاهمی پیش آمده بود اما من در نحوه مدیریت ماجرا بسیار اشتباه کردم. من می‌خواستم از فرصت استفاده کنم و با تمام وجود و حضوری از مربی، ویلی، هم‌تیمی‌ها و باشگاه عذرخواهی کنم. همچنین از طرفداران معذرت می‌خواهم. من از این ماجرا درس‌های لازم را فراخواهم گرفت و هر جریمه‌ای که باشگاه برایم در نظر بگیرد را می‌پذیرم.»

این کار کپا باعث می‌شود اردوی چلسی آرام شود، در حالی که این خطر وجود داشت که مشکلات در باشگاه بالا بگیرد. کابایرو که قرار بود جای کپا را در زمین بگیرد، به‌شدت از دست او عصبانی بوده است. برخی بازیکنان با کابایرو و ساری هم‌نظر هستند اما سایر بازیکنان از کپا حمایت می‌کنند. سران باشگاه تلاش بسیاری کرده‌اند تا مانع آن شوند که ماجرا شبیه به دعای آنتونیو کوتنه و دیه‌گو کاستا در سال ۲۰۱۷ شود که علنی شد.

در ژانویه ۲۰۱۷ بود که این دو نفر با هم دچار مشکل شدند و در نهایت، کاستا به اتلنتیکو مادرید برگشت. سران چلسی تلاش می‌کنند که نگذارند رفتار جنجالی آریسابالاگا خنده‌شای به وجهه باشگاه وارد کند، هرچند که برخی منابع اعلام کرده‌اند که تصمیم ساری برای آوردن کابایرو به جای او تاکتیکی بوده، و ارتباطی به مصدومیت او نداشته است. ساری پس از بازی با آریسابالاگا جلسه‌ای داشته و صحبت کرده است. باشگاه هم در روز بعد از بازی با این دروازه‌بان ۷۲ میلیون پوندی صحبت کرده است. آنها با نمایندگان او هم دیدار کرده‌اند.

آینده ساری در چلسی بسیار مبهم است، ولی گفته می‌شود که اتفاقات بازی یکشنبه تأثیری روی تصمیم هیات مدیره در زمینه ادامه همکاری با ساری نخواهد داشت. ساری پس از بازی در حالی که تلاش می‌کرد اوضاع را آرام نشان دهد، گفت: «کپا و من درباره این اتفاقی که روی داد صحبت کرده‌ایم. صحبت ما خوب بود. بین ما سوءتفاهم پیش آمد اما او درک کرد که در نحوه واکنش نشان دادن اشتباه بزرگی انجام داده است. او از من، هم‌تیمی‌ها و باشگاه عذرخواهی کرد. حالا بستگی به باشگاه دارد که او را طبق مقررات جریمه کند یا نه اما برای من که غائله ختم شده است.»

از سوی دیگر، ساری که به‌شدت خرافاتی است از باشگاه چلسی خواسته که پیش از بازی با تاتنهام، به هتل دیگری نقل مکان کنند. این هتل بیشتر برای افراد فعال در حوزه تجارت است و در کنار املاک تجاری پارک رویال قرار دارد. اعضای چلسی پیش‌تر در هتل پارک پلازا ساکن بودند. ساری به حدی خرافاتی است که اگر تیمش ببازد، نمی‌خواهد بازیکنانش به هتلی که ساکن آن بوده‌اند برگردند. چلسی چهارمین شکست خود در هفت ماه گذشته را در ویملی مقابل منچسترسیتی تجربه کرد، و به همین دلیل ساری حاضر نشد تیمش به هتل قبلی‌اش برگردد. چلسی پیش‌تر در کامیونیتی شیلد با منچسترسیتی در ویملی بازی کرده بود. آنها همچنین دو بار در ویملی به مصاف تاتنهام رفته‌اند که هر دو بار را باخت‌اند؛ یک بار در لیگ برتر و یک بار در نیمه‌نهایی جام اتحادیه.

سولسشائر تنها گزینه سران منچستر یونایتد

اوله گونار سولسشائر نروژی جدی ترین و تنهاترین گزینه سران منچستر یونایتد برای جانشینی بلندمدت مورینیو است. این منبع مدعی است که تاکنون هیچ مذاکره با صحنیتی به صورت غیرمستقیم با مربیان دیگر برای حضور در یونایتد انجام نشده است. ESPN گزارش داده اگرچه بعد از اخراج مورینیو در دسامبر، عنوان شد سران باشگاه به دنبال استخدام یک مربی باتجربه و شناخته شده برای جانشینی بلندمدت مورینیو هستند و از پوچتینو به عنوان گزینه اصلی یاد شد، و صحبت هایی هم درباره حضور آلگری مطرح شد. اما یونایتد با هیچ یک از این دو مربی تماسی نداشته است. گفته می شود دگرگونی تیم تحت نظر سولسشائر در داخل و خارج از زمین و تغییر جو تیم در طی دو ماه اخیر، باعث شده نظر سران یونایتد تغییر کند.

سولسشائر در بیش از دو ماه حضورش در یونایتد به عنوان مربی موقت، توانسته ۱۲ برد کسب کند و فقط ۲ مساوی و ۱ باخت داشته است. تیم او توانسته ۱۱ امتیاز اختلاف با منطقه کسب سهمیه لیگ قهرمانان را جبران کند و با برد مقابل کریستال پالاس، برای اولین بار در تاریخ منچستر یونایتد آنها به هشت پیروزی خارج از خانه متوالی در تمام رقابت ها دست پیدا کردند.

هر چند یونایتد احتمالاً شانس برای صعود به دور بعدی لیگ قهرمانان ندارد. اما گرفتن بهترین عملکرد از پل پوگبا، رشفورد و مارسیال که در دوران مورینیو بهره وری خوبی نداشتند، در کنار آوردن آرامش و ثبات به تیم اصلی، و همچنین چند نتیجه خوب مقابل رقبای بزرگ مثل، آرسنال، چلسی و تاتنجهام، باعث شده تا نظر وودوارد و گلیرزها جلب شود و حالا به فکر استخدام اوله گونار به عنوان مربی دائمی شوند. پوچتینو تا سال ۲۰۲۳ با تاتنهام قرارداد دارد و حتی اگر یونایتد با سولسشائر قطع همکاری کند، استخدام این مربی آرتزانتینی بیش از ۳۵ میلیون پوند هزینه می برد.

داوید دهخیا: ۲۶۴ بازی، ۱۰۰ کلین شیت؛ ۰.۳۸.

جو هارت: ۳۴۰ بازی، ۱۲۷ کلین شیت؛ ۰.۳۷.

نایجل مارتین: ۳۷۱ بازی، ۱۳۷ کلین شیت؛ ۰.۳۷.

دهخیا، فصل گذشته رکوردار آمار کلین شیت در رقابت های لیگ برتر بود اما رقیب یکشنبه او درون دروازه لیورپول، توانست با یک کلین شیت دیگر شانس های خود را برای کسب دستکش طلایی فصل ۲۰۱۸ افزایش دهد.

آلیسون بکر با بسته نگه داشتن دروازه برابر یونایتد توانست پانزدهمین کلین شیت فصل را ثبت کند. او سه کلین شیت با نزدیک ترین تعقیب کننده اش، ادرسون (منچسترسیتی) فاصله دارد.